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Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO
Emissao: 18/03/2008

FEVEREIRO/2008
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

88.733.073,93

88.465.626.69
88.465.626,69

185.865.065,55

185.440.439.14
185.440.439,14

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

69.451.174,73

67.965.329.44
67.965.329,44

179.350.620,40

67.965.329.44
67.965.329,44

Extra - Orcamentarias 267.447.24 424.626,41 | Extra - Orcamentérias 1.485.845,29 111.385.290,96
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 267.447,24 424.626,41 Restos a Pagar 1.373.051,64 111.272.497,31
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 112.793,65 112.793,65

Saldos de Periodos Anteriores Janeiro/2008 Dezembro/2007 |Saldos para o Periodo Seguinte Marco/2008 Marco/2008

Saldos

Recursos Vinculados

137.313.449,35
137.313.449,35

150.080.903,40
150.080.903,40

Saldos
Recursos Vinculados

156.595.348,55
156.595.348,55

156.595.348,55
156.595.348,55

TOTAL GERAL

226.046.523,28

335.945.968,95

TOTAL GERAL

226.046.523,28

335.945.968,95




